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استون ویلا، تیم تازه وارد لیگ قهرمانان 
در بازی امشب مقابل یوونتوس به 
دنبال هت تریک پیروزی های خانگی 
است. تیم اونای امری اخیراً کمی 
افت کرده اما دو برد در ویلاپارک به 
دست آورده و اگر امشب دست خالی 
زمین را ترک کنند، یوونتوس را بالای 

سر خود می بینند.
استون ویلا حتی فراتر از انتظارات 
خوش بین ترین هوادارانش بازی کرد 
و لیگ قهرمانان را با سه پیروزی آغاز 
کرد، ابتدا در سوییس مقابل یانگ بویز 
و بعد پیروزی به یادماندنی مقابل بایرن 
مونیخ در بیرمنگام، سه هفته بعد هم 
بولونیا را در این ورزشگاه شکست 
دادند. اما در دور چهارم بازی ها با یک 
پنالتی مضحک به کلاب بروژ باختند و 
بعد از آن روند ناکامی های تیم شروع 
شد. با احتساب تساوی خانگی ۲ بر ۲ 
این هفته مقابل تیم در معرض سقوط 
کریستال پالاس از ۱۲ بازی شان در لیگ 
برتر تنها پنج بار برنده شده اند. درست 
قبل از تعطیلات بازی های ملی، با دو 

گل به لیورپول باختند که چهارمین 
شکست پیاپی تیم در رقابت های 
مختلف بود و تا رده هشتم لیگ برتر 
آنها را پایین کشاند. با این حال، آنها 
از ۹ بازی خانگی آخرشان در اروپا 
هشت تا را برده اند و تنها استثنا بازی 
رفت مرحله نیمه نهایی لیگ کنفرانس 
اروپای فصل قبل برابر المپیاکوس 

. ست ا
امری تجربه زیادی در اروپا دارد و 
پیش از این دو بار در لیگ قهرمانان 
یوونتوس را شکست داده است، با 
سویا در سال ۲۰۱۵ و با ویارئال هفت 
سال بعد و جالب اینکه این مربی اهل 
باسک در پاری سن ژرمن مربی تیاگو 
موتا بوده که در حال حاضر مربی 

یوونتوس است.
در  را  شیرها  است  قرار  حالا  وی 
نخستین بازی با یوونتوس رهبری 
کند بعد از بازی سال ۱۹۸۳ که ویلا 
در مجموع دو دیدار ۵ بر ۲ باخت 
و دفاعش از عنوان قهرمانی اروپا 

بماند. بی نتیجه 

به  سال  آن  فینال  در  یوونتوس 
هامبورگ باخت و این یکی از هفت 
فینالی است که دارنده دو قهرمانی 
اروپا در آن شکست خورده. یوونتوس 
با آنکه یکی از غول های قاره به حساب 
می آمد اما روند ناامیدکننده ای در 
انگلیس دارد و از ۱۵ سفرش تنها سه 

پیروزی و ۹ باخت به دست آورده است. 
تنها پیروزی یووه در هفت بازی خارج 
از خانه در لیگ قهرمانان این فصل 
و در دیدار با لایپزیگ آن هم با یک 
یار کمتر به دست آمد. یوونتوس 
در بازگشت به لیگ قهرمانان ابتدا 
لیل و سپس لایپزیگ را برد اما این 

روند دچار اختلال شد. باخت به 
اشتوتگارت تنها شکست این فصل 
تیم موتا است که در این فصل ۸ برد 
و ۸ مساوی داشته از جمله تساوی یک 

یک در لیل. بر 
حالا با کسب هفت امتیاز از چهار بازی، 
یوونتوس که این هفته برابر میلان 

به یک تساوی ناامیدکننده بدون گل 
رسید، در تلاش برای صعود به مرحله 
حذفی است. به هر حال، یوونتوس 
که تنها تیم بدون شکست لیگ ایتالیا 
در پایان هفته سیزدهم است، با تنها 
هفت گل خورده و ۹ کلین شیت بهترین 
رکورد دفاعی سری A را در اختیار دارد. 
در کورس قهرمانی لیگ ایتالیا که شش 
تیم با چهار امتیاز اختلاف در رده های 
اول تا ششم هستند، یوونتوس مصمم 
است دوباره دستش را به اسکودتو 
برساند اما درحال حاضر تمرکزش روی 

صعود در اروپا است.

امری به دنبال سومین پیروزی برابر یوونتوس

بانوی پیر در قلعه شیرها

سوژه

موناکو که شروعی قدرتمندانه در 
لیگ قهرمانان داشته امشب در 
ورزشگاه لویی دوم میزبان بنفیکا 
است. هر دو تیم این هفته در 
وزی  پیر به  داخلی  رقابت های 
رسیدند و به دنبال صعود به مرحله 

حذفی هستند.
تیم آدولف هاتر بعد از توقف مقابل 
آنژه حالا سه بازی پشت سر هم 
را برده از جمله برابر بولونیا که 
باعث شد این تیم یکی از چهار 
تیم ۱۰ امتیازی لیگ قهرمانان باشد 
و در رتبه سوم بعد از لیورپول و 
اسپورتینگ لیسبون قرار بگیرد. 
بعد از پیروزی در استادیو رناتو دال آرا، 
موناکو ۳ بر یک در زمین تیم خوب 
استراسبورگ به پیروزی رسیده و این 
هفته هم ۳ بر ۲ برست را شکست داد 
تا بعد از ۱۲ بازی ۲۶ امتیازی شود و 
با شش امتیاز اختلاف نسبت به 

پاری سن ژرمن در رده دوم لیگ یک 
قرار بگیرد.

بازی های خانگی در موفقیت داخلی 
و اروپایی موناکو اهمیت داشته و 
از ۹ بازی آخرشان در این ورزشگاه 
فقط یکی را باخته اند، در این مدت 
پیروزی بر بارسلونا هم رقم خورده 
است. قبل از شروع این فصل لیگ 
قهرمانان موناکو ۱۴ بازی برنده نشده 
بود اما بعد از شش سال دوری با 
قدرت برگشته و برای دومین بار در 
تاریخش از چهار بازی ابتدایی سه 

برد به دست آورده است.
این سومین دیدار دو تیم است و دو 
دیدار قبلی در مرحله گروهی فصل 
۲۰۱۵-۲۰۱۴ بود، اگرچه موناکو تیم 
اول گروه شد و بنفیکا تیم آخر اما 
باشگاه پرتغالی از دو دیدار با موناکو 
چهار امتیاز گرفت و در هر دو بازی 

کلین شیت کرد.

این فصل در رقابت های  بنفیکا 
داخلی و اروپایی چندان قدرتمند 
نبوده اما با آمدن برونو لاژه به 
جای راجر اشمیت همواره در مسیر 
پیشرفت بوده است. میهمان امشب 
اتلتیکومادرید  بازی  دوم  دور   در 
را ۴ بر صفر برد اما بعد از آن در 
خانه به فاینورد باخت و شکست 
نزدیکی را در آخرین بازی خود برابر 
بایرن مونیخ متحمل شد تا از 
صدرنشینی مشترک به رتبه نوزدهم 
برسد. بعد از سفر به باواریا، پورتو 
را ۴ بر یک شکست دادند تا به 
دوامتیازی تیم دوم جدول لیگ 
برسند. این هفته هم در جام حذفی 
استرلا را ۷ بر صفر بردند تا لاژه در 
۱۳ بازی اولش با بنفیکا به ۱۱ برد 
برسد. تنها باخت های لاژه در لیگ 
قهرمانان بوده و به دنبال رسیدن 
به پنجاهمین پیروزی لیگ قهرمانان 

. هستند
اما بنفیکا هرگز در لیگ قهرمانان 
در فرانسه برنده نبوده و در هشت 
بازی اش در این رقابت ها سه تساوی 

و پنج باخت داشته است.

تیم تازه وارد لیگ قهرمانان، بولونیا 
امشب در استادیو رناتو دال آرا به دنبال 
گرفتن بعد از سه باخت متوالی است. 
تیم ایتالیایی تنها تیمی است که در 
این فصل لیگ قهرمانان هنوز گل 
نزده و فاصله زیادی با رقیب امشبش 
دارد که به خوبی در مسیر صعود است.

بولونیا در روز نخست در خانه با 
شاختاردونتسک به تساوی بدون 
گل رسید و بعد از آن دیگری امتیازی 
نگرفت، دو بار با نتیجه ۲ بر صفر 
و  لیورپول  باخت-به  انگلیس  در 
استون ویلا- و در بازی آخر هم برابر 
موناکو با یک گل شکست خورد تا با 
یک امتیاز کاندیدای قطعی سقوط 

. شد با
حالا تیم وینچنزو ایتالیانو نمی تواند 
در نیمه دوم بازی های مرحله لیگ 

به امتیاز از دست دادن ادامه دهد و 
برای اینکه شانسی برای صعود داشته 
باشند باید سه تا از چهار بازی پیش رو 
را ببرند. یکشنبه ۹ بازی بدون باخت 
در رقابت های داخلی به پایان رسید 
و بولونیا ۳ بر صفر در رم به لاتزیو 
باخت، هر سه گل در نیمه دوم به 
ثمر رسید وقتی ساق های بازیکنان 
میهمان به خاطر اخراج تومازو پوبگا و 
 یک ساعت ده نفره بازی کردن خسته 

شده بود.
خانه برای بولونیا خوش یمن نبوده 
و هواداران بولونیا دلیل زیادی برای 
شادی بعد از آمدن ایتالیانو به جای 
تیاگو موتا پیدا کرده اند، آنها در هفت 
بازی خانگی این فصل تنها چهار 
گل زده اند. لیل بر خلاف میزبانش 
شروع فوق العاده ای در لیگ قهرمانان 

داشته و مدعی صعود به عنوان یکی از 
هشت تیم بالای جدول است که صعود 
بی قید و شرط را به مرحله حذفی در 
پی دارد. تیم برونو جنسیو در بازی 
اول به اسپورتینگ لیسبون باخت اما 
در خانه برابر رئال مادرید برنده شد 
و سه هفته بعد، رقیب همشهری 
مدافع عنوان قهرمانی، اتلتیکومادرید 
بازی آخر هم  را شکست داد، در 
 برابر یوونتوس یک بر یک مساوی 

شدند.
حالا در برابر یک تیم ایتالیایی دیگر 
قرار می گیرند در حالی که در ۱۱ بازی 
بعد از باخت در لیسبون شکست 
نخورده اند و در این مدت جاناتان 
دیوید ۱۰گل زده از جمله چهار گلی که 
در لیگ قهرمانان اروپا به ثمر رسانده 
است. این هفته با یک گل رن را بردند 
تا در رده چهارم و با ۱۰ امتیاز اختلاف 
نسبت پاری سن ژرمن قرار بگیرند. 
برد برابر اتلتیکو سومین پیروزی در 
پنج بازی آخر خارج از خانه لیل بوده 
و برای همین در بازی امشب روحیه 

خوبی دارند.

جذاب  رقابت  فصل  آخرین 
لیورپول و رئال مادرید امشب در 
ورزشگاه آنفیلد نوشته می شود 
و دو غول قاره در دور پنجم لیگ 
قهرمانان با هم روبه رو می شوند. 
تیم آرنه اسلوت تنها تیمی است 
که امتیازات کامل چهار بازی 
قبلی را گرفته و صدرنشین است 
اما مدافع عنوان قهرمانی اروپا در 
جدول ۳۶ تیمی لیگ قهرمانان ۱۷ 

رتبه پایین تر است.
اسلوت با یک برد سخت و الهام 
گرفته از محمد صلاح به باشگاه 
ویژه مربیگری در لیگ برتر پیوست 
که تنها کارلو آنچلوتی و گاس 
هیدینک در آن عضویت دارند، 
کسانی که در ۱۲ بازی ابتدایی شان 
به عنوان مربی در لیگ برتر ۱۰ به 
دست آورده اند. در نبرد صدرنشین 
و قعرنشین میزبان کار را برای 
لیورپول سخت کرده بود اما دو 
گل مهاجم مهارناپذیر مصری ورق را 
به نفع لیورپول برگرداند. لیورپول 
از لغزش دیگری از منچسترسیتی 
نهایت بهره را برد و در آستانه 
دیدار یکشنبه آینده با سیتی در 
ورزشگاه آنفیلد هشت امتیاز از 

این تیم جلو افتاد.
با پیروزی  همچنین لیورپول 
۴ بر صفر در روز چهارم لیگ 
قهرمانان از بالا به همه تیم های 
این رقابت ها نگاه می کند و تنها 
تیمی است که از چهار بازی ۱۲ 

امتیاز گرفته است؛ تنها در فصل 
۲۰۲۲-۲۰۲۱ آنها پنج بازی اول شان 
در لیگ قهرمانان را با پیروزی 

پشت سر گذاشتند.
مری  سنت  در  قرمزها  بازی 
گاهی ضعیف و پراشتباه بود اما 
درخشش همیشگی صلاح به 
معنای آن است که لیورپول در 
شش بازی آخرش در رقابت های 
مختلف حداقل دو گل زده و شاید 
این بهترین فرصت باشد برای 
اینکه به روند ناکامی شان مقابل 
رئال مادرید پایان دهند. لیورپول 
در هشت بازی آخرش برابر رئال 
هفت باخت و یک تساوی داشته 
از جمله دو فینال لیگ قهرمانان 
در  و   ۲۰۲۲ و   ۲۰۱۸ در سال های 
واقع بعد از برد ۴ بر صفر تیم 
مرسی سایدی برابر رئال در سال 
۲۰۰۹ بردی برای لیورپول ثبت 

نشده است.
اما تیم آنچلوتی در مسیر دفاع 
از عنوان قهرمانی اش تا به حال 
دو بار مردود شده؛ دهم مهر 
شکست شوکه کننده مقابل لیل 
و باخت تحقیرآمیز ۳ بر یک مقابل 
میلان در ۱۵ آبان. رتبه هجدهمی 
مادرید تنها برای صعود به مرحله 
پلی آف بدون سیدبندی کافی 
است اما دارنده ۱۵ قهرمانی اروپا 
بعد از آنکه بشدت برابر میلان 
تحت فشار قرار گرفت، متحول 
شده است. میهمان امشب در دو 

بازی آخرش هفت گل زده و گلی 
نخورده تا با یک بازی کمتر و چهار 
امتیاز اختلاف نسبت به بارسلونا 

در رده دوم قرار بگیرد.
تعقیب  حاضر  ل  حا ر  د ما  ا
آبی اناری ها برای مادرید اولویت 
ندارد چون نمی خواهند به یک 
رکورد نامطلوب برسند؛ سابقه 
ندارد که رئال در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان سه باخت را تجربه 

. کند
آخرین بازی دو تیم به مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ مربوط می شود 
که رئال در آنفیلد ۵ بر ۲ به پیروزی 
رسید و در بازی برگشت به برتری 

یک بر صفر دست یافت.

دریافت جایزه بهترین بازیکن لالیگا

بلینگام به دنبال بازگشت بزرگ
شاید کمتر خریدی در تاریخ باشگاه رئال مادرید 
توانسته در اولین فصل حضور خود در ترکیب این 
تیم به اندازه جود بلینگام مؤثر واقع شود. او از همان 
مسابقات ابتدایی فصل ۲۰۲۳/۲۰۲۴، جور نداشتن 
مهاجم تخصصی در ترکیب کارلو آنچلوتی را کشید و 
تبدیل به یک بازیکن کامل در ترکیب رئال مادرید و 
تیم ملی کشورش شد. عملکرد فوق العاده بلینگام 
با ثبت ۱۹ گل و ۶ پاس گل در ۲۶ مسابقه و به ثمر 
رساندن سه گل حساس و حیاتی در دو ال کلاسیکوی 
فصل گذشته، بلینگام را تبدیل به یکی از بهترین 
بازیکنان فصل اروپا کرد و در نهایت، جایزه برترین 

بازیکن فصل لالیگا روز گذشته به او اهدا شد.
هر چقدر که اوضاع در نخستین فصل برای بلینگام 
خوب پیش رفت، در دومین فصل شرایط به شکل 
نامناسبی آغاز شد. با خداحافظی تونی کروس از 
فوتبال و حضور کیلیان امباپه در ترکیب رئال، فرم 
تیم کارلو آنچلوتی تغییر کرد و بلینگام به جای بازی 
نزدیک به دروازه، وظایف دفاعی بیشتری را دنبال 
کرد و دوندگی، تبدیل به مهم ترین فاکتور بازی این 
هافبک انگلیسی شد. در کنار این موضوع، افت 
شدید عملکرد بلینگام ناشی از تقویم شلوغ بازی ها 
و سردرگمی خط میانی رئال، شروع ضعیفی را در 
این فصل برای جود بلینگام رقم زد. با وجود این، 
طلسم این بازیکن در هفته سیزدهم لالیگا شکسته 
شد و اولین گل وی، در جدال خانگی مقابل اوساسونا 
به ثمر رسید. همراه شدن این گل با بازی خوب و 
گلزنی مقابل لگانس، هواداران رئال را به بازگشت 
بلینگام به فرم آرمانی فصل گذشته خود امیدوار 
کرده و حالا در روزهای مصدومیت وینیسوس 
جونیور، بهترین بازیکن فصل گذشته لالیگا می تواند 
یک بار دیگر، عصای دست روزهای سخت سرمربی 

باشد. ایتالیایی 

تحول بنفیکا با مربی جدید

موناکو در مسیر صعود
لیل به دنبال سومین قربانی در ایتالیا

رؤیای بولونیا، پایان قحطی گل

لیورپول قبل از بازی با ساوتهمپتون یک خبر خوب درباره 
مصدومان دریافت کرد و هاروی الیوت بعد از دو ماه در 
فهرست تیم قرار گرفت اما آلیسون بکر، دیوگو ژوتا، 
فدریکو کیزا و ترنت الکساندر آرنولد غایب بودند. اسلوت 
می داند الکساندر آرنولد که مورد توجه رئال مادرید است، 
تنها بازیکن از این مربع است که می تواند امشب بازی کند 
ضمن اینکه با بازی تا حدودی نگران کننده سنت مری 
چند تغییر ضروری است. دو عضو از جمع اهالی امریکای 
جنوبی، الکسیس مک آلیستر و لوییس دیاس راه خود را 
برای بازگشت به ترکیب لیورپول به جای کورتیس جونز و 
کودی خاکپو باز می کنند مثل بازی یکشنبه که بعد از یک 

ساعت به زمین آمدند.

رئال مادرید باید با نبود وینیسیوس جونیور کنار بیاید چون 
باشگاه اعلام کرده بال برزیلی در جریان برد برابر لگانس 
دچار آسیب دیدگی همسترینگ شده بدون اینکه زمان بندی 
برای بازگشتش اعلام کنند. داوید آلابا، دنی کارواخال و ادر 
میلیتائو که تا مدت زیادی نمی توانند برای رئال بازی کنند 
و رودریگو، اورلین شوامنی و لوکاس واسکز هم مصدوم 
هستند. البته آنچلوتی احتمال حضور شوامنی و واسکز را 
رد نکرده اما تیم با تغییرات زیادی نسبت به مسابقه قبلی 
در برابر لیورپول قرار می گیرد. اگر طبق انتظار وینیسیوس 
به این بازی نرسد، براهیم دیاس جای او را در خط حمله 
می گیرد و بحران دفاعی مادرید شاید باعث شود رائول 

آسنسیو برای نخستین بار در لیگ قهرمانان بازی کند.

اخبار 
تیمی

  سرمربی: 
اسلوت

کلهر
 الکساندر آرنولد

 کوناته
 فان دایک

 سیمیکاس
 گراونبرخ

 مک آلیستر
 صلاح

 سوبوسلای
 دیاس

 نونیس

  سرمربی: 
آنچلوتی

کورتوآ
 والورده
 آسنسیو
 رودیگر
 مندی
 کاماوینگا
 مودریج
 گولر
 بلینگام
 دیاس
 امباپه

23:30
لیورپول - رئال مادرید

  سرمربی: 
ایتالیانو

راوالیا
 پوش

 بیوکما
 لوکومی

 میراندا
 فرویلر

 مورو
 اورسولینی

 فابیان
 کارلسون

 دالینگا

  سرمربی: 
جنسیو

شوالیه
 ماندی
 دیاکیته
 الکساندرو
 گودموندسون
 آندره
 موکائو
 ژگرووا
 گومس
 شهراوی
 دیوید

23:30
بولونیا - لیل

  سرمربی: 
امری

مارتینس
 کش

 کارلوس
 تورس
 دینیه

 بارکلی
 تیلمان

 بیلی
 راجرز

 مک گین
 واتکینز

  سرمربی: 
موتا

دی گرگوریو
 ساوونا
 کالولو
 گاتی
 کامبیاسو
 لوکاتلی
 تورام
 کونسیسائو
 کوپماینرز
 ییلدیز
 وه آ

23:30
استون ویلا - یوونتوس

  سرمربی: 
هاتر

مایچکی
 واندرسون

 کرر
 سالیسو

 کایو هنریکه
 زکریا

 کامارا
 آکلیوشه
 گولووین
 بن صغیر

 امبولو

  سرمربی: 
لاژه

تروبین
 کابوره
 تیاگو آرائوخو
 اوتامندی
 فرناندز
 اورسنس
 فلورنتینو لوئیز
 کوکچو
 دی ماریا
 پاولیدیس
 آکتورک اوغلو

23:30
موناکو - بنفیکا

طلسم ناکامی لیورپول مقابل رئال مادرید

تکرار یک رقابت جذابتکرار یک رقابت جذاب


